
Dembavos kaimo sporto stadionas šalyje įvertintas kaip projektas
lyderis

Šiandien Panevėžio rajono savivaldybėje svečiavosi Nacionalinės sporto agentūros prie
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovai, atvykę susipažinti su
Panevėžio rajone Dembavos kaime įgyvendinamu sporto bazės atnaujinimo projektu.

Meras Antanas Pocius priėmė agentūros Infrastruktūros skyriaus vedėją Rimantą Šerkšną ir
vyriausiąją patarėją Simoną Žilakauskienę.

Susitikime dalyvavo vicemeras Rimantas Pranys, Savivaldybės administracijos direktorius
Edmundas Toliušis, Savivaldybės tarybos narė Modesta Petrauskaitė, Savivaldybės
administracijos Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus vedėja Miglė Bražėnienė, projekto
vadovas Savivaldybės vyriausiasis inžinierius (patarėjas) Mindaugas Malinauskas.

Meras A. Pocius pristatė rajone vykdomas sportines veiklas, Dembavoje baigiamo statyti
modernaus aikštyno aktualijas, darbų eigą. Rajono vadovas pažymėjo, kad Dembavos
stadionas yra pirmasis toks didelis modernus visuomenei atviras sporto objektas Panevėžio
rajone.

Šių metų sausio mėnesį Savivaldybės biudžeto lėšomis pradėto įgyvendinti projekto „Sporto
bazės atnaujinimas Dembavoje, Panevėžio rajone“ veiklas planuota vykdyti dvejus metus ir
baigti 2026-aisiais. Tačiau darbai ženkliai pagreitėjo, savivaldybei gavus valstybės paramą
pagal pateiktą paraišką Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamiems sporto bazių
pagerinimo projektams.

Pasak Nacionalinės sporto agentūros atstovo R. Šerkšno, paskelbtas konkursas sulaukė
labai didelio susidomėjimo, Infrastruktūros skyrius suteikė beveik 1000 konsultacijų raštu ir
žodžiu, gautos 77 paraiškos. Tarp pareiškėjų buvo valstybinės įstaigos, savivaldybės, sporto
šakų federacijos, verslo atstovai.

Šiemet prioritetas taikytas sporto bazių pagerinimo projektams, kuriais siekiama sporto
bazes atverti ir pritaikyti visuomenei. Tarp specialiųjų vertinimo kriterijų – sporto bazės
būklės gerinimas, sudarant galimybę didinti fizinio aktyvumo veiklų ir plėtojamų sporto šakų
skaičių, taip pat sporto bazės prieinamumas įvairioms visuomenės grupėms bei pritaikymas
asmenims su negalia.

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir užsienio ryšių skyriaus parengta
paraiška atitiko kriterijus ir, atlikus administracinės atitikties tinkamumo vertinimą, buvo
gautas finansavimas. Iš viso finansavimas skirtas 54 pareiškėjams.



Dembavos kaimo sporto stadionas šalyje įvertintas kaip projektas
lyderis

R. Šerkšnas pažymėjo, kad Panevėžio rajono projektas yra išskirtinis iš visų šalyje 
įgyvendinamų projektų kartu su Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos ir
Neringos gimnazijos projektais.

„Mūsų vizito tikslas – pasakyti „ačiū“ visiems paraiškų lyderiams“,– sakė R. Šerkšnas.

Bendra projekto išlaidų suma sudaro beveik 800 tūkst. eurų, Nacionalinė sporto agentūra
finansinę naštą Savivaldybei palengvino skirdama 500 tūkstančių eurų.

Gavus šias lėšas ir rangovui – UAB „Kelminta“ sėkmingai vykdant darbus tapo realu
stadiono statybą baigti dar šį rudenį.

Stadione apsilankę svečiai įsitikino, kad šis siekis – realus. Objekte statybos darbai eina į
pabaigą. Šiuo metu klojamos aikštelių dangos, netrukus bus montuojami sporto ir mažosios
architektūros įrenginiai.

Modernus aikštynas rengiamas Guobų gatvėje esančiame savivaldybei priklausančiame 0,93
ha sklype, kuriame anksčiau buvo riedučių takas ir sporto aikštelės.

Stadionu naudotis galės Dembavos ir viso rajono bei Panevėžio miesto gyventojai.


